
Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024.  

Pořadatelé : Subjekty ČJF pořádající jednotlivá kvalifikační kola 
Zodpovědná osoba: Daniela Diringerová 
Email: komise.vsestrannost@cjf.cz 

 

Cíl soutěží na styl : 

Stylové soutěže ve všestrannosti slouží ke zvýšení bezpečnosti při terénní zkoušce a je 

zaměřen na jezdce do 18 let jak na velkých koních tak i na jezdce na pony. 

Pravidla seriálu: 
 
1. Základní podmínkou uskutečnění seriálu jsou řádně schválené rozpisy, dodržování PJS, 
    veterinárních pravidel a všeobecných pravidel ČJF. 
 
2. Seriál je přístupný jezdcům do 18 let včetně, s licencí od složení ZZVJ, registrovaní v 
subjektech ČJF na velkých koních a pony.  
 
Kategorie: 
 
Styl pro jezdce na pony : soutěž otevřená pro dvojice startující v soutěži ZLP, LP, SP 
Styl I. pro jezdce na velkých koních : soutěž otevřená po dvojice, startující v soutěži ZK, Z, ZL 
Styl II. pro jezdce na velkých koních : soutěž otevřená pro dvojice, startující v soutěži CNC 1, 
CNC 2 
 
3. Pořadatel vypíše v rámci národních závodů alespoň dvě stylové soutěže (nepočítají se 
hobby soutěže). 
 
 

Hodnocení : 

Soutěže  jednotlivých kategoriích jsou vypsány na závodech zařazených do poháru.  Jsou 

hodnoceny dle Pravidel všestrannosti  PŘÍLOHA L – HODNOCENÍ STYLU SPORTOVCE V 

TERÉNNÍ ČÁSTI SOUTĚŽE VŠESTRANNOSTI.  Do seriálu je dvojice zařazena automaticky 

prvním startem v soutěži na styl. 

Celkové hodnocení: 

Nejvyšší součet bodů získaných ze třech nejlepších výsledků závodů zařazených do poháru 

v dané kategorii. Pokud boduje ve více než třech závodech, započítají se mu do poháru 

v dané kategorii pouze tři nejlepší výsledky. Dvojice s méně, než třemi starty získávají body 

za všechny své starty. Dvojice jezdec/ kůň může být v celkovém hodnocení hodnocena pouze 

v jedné kategorii, a to vždy v kategorii, kde získala lepší celkový výsledek.   

mailto:komise.vsestrannost@cjf.cz


Finální výsledky celého seriálu Český pohár v crossu na styl pro jezdce do 18 let budou 

vyhlášeny při slavnostním vyhodnocení sezóny  ve všestrannosti. 

Financování z prostředků ČJF: 
 
Příspěvek pořadateli na technické zabezpečení stylových soutěží …. 
 
Kvalifikační závody 2024 : 
13.-14.4. Suchá u Litomyšle 

1.5. Rudná pod Pradědem 

4.- 5. 5. Dvoreček 

31.5. - 2.6. Humpolec 

15.6. - 16.6. Loštice 

28. – 30.6. Přeštěnice 

12. – 14. 7. Pardubice 

27. – 28. 7. Heřmanův Městec 

3. – 4.8. Rosnice 

7.9. Rudná pod Pradědem 

21.-22.9. Suchá u Litomyšle 

5.-6. 10. Dvoreček 

 
 
 

 

Schvalovací doložka: 
Schváleno VV ČJF dne 30.1.2024 


